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
T +43 699 109 711 82 (1086/2835)
office@sreal-wolfsberg.at

Die perfekte Familienwohnung
Eigentumswohnung in beliebter Wohnsiedlungsgegend
im Süden von Wolfsberg. ca. 90 m2 Wohnfläche + ca.
5 m2 Westbalkon, 2. Obergeschoss. Die Wohnung ver-
fügt über 3 Schlafzimmer, Wohnzimmer, Wohnküche
und Sanitärbereich. Inkl. Tiefgragenabstellplatz und zuge-
ordnetem Freiabstellplatz für 1 PKW. HWB: 76 kWh/m2a.
KP C211.500,— inkl. ca. C97.680,40 WBF-Übernahme.
T +43 699 109 711 82 (1086/2849)
office@sreal-wolfsberg.at

Jungfamilien aufgepasst
Diese sehr gepflegte Wohnung verfügt über ca. 76 m2

WFL + ca. 7,16 m2 überdachten Südbalkon und befindet
sich in zentraler Wohnlage in St. Margarethen im Lavant-
tal, nahe Wolfsberg. Volksschule, Kindergarten, Einkaufs-
möglichkeiten sind fußläufig erreichbar. Fernwärme-Zen-
tralheizung. HWB: 77,09 kWh/m2a, KP C122.500,— (inkl.
ca. C67.235,07 WBF-Übernahme).
T +43 699 109 711 82 (1086/2717)
office@sreal-wolfsberg.at

Wohnung mit Terrasse und Garten
Nette Erdgeschosswohnung mit ca. 46 m2 Wohnfläche
+ ca. 12 m2 Terrasse + ca. 16 m2 Garten im Ortszentrum
von Griffen. Gemütlicher Wohn-Essraum mit Kochnische,
Schlafzimmer, gepflegtes Badezimmer mit Wanne. Au-
toabstellplatz vor dem Haus. Kellerabteil. Zentralheizung.
HWB: 111,07 kWh/m2a. KP C81.000,—inkl. ca. C52.071,84
WBF-Übernahme.
T +43 699 109 711 82 (1086/2832)
office@sreal-wolfsberg.at

Eigentumswohnung in St. Thomas
Ca. 83,06 m2WFL + ca. 10 m2 überdachter Süd-Balkon, 1.
Obergeschoss, beliebte und kinderfreundliche Wohnlage,
gepflegter Zustand, großzügiger Kachelofen im Wohn-
zimmer und im Vorraum, Parkplatz dazugehörig, groß-
zügiges Kellerabteil mit ca. 14,74 m2, Wohnanlage wurde
im Jahr 2016 thermisch saniert, HWB: 40,6 kWh/m2a,
KP C143.000,— - (inkl. ca. C8.119,54 WBF-Übernahme).
T +43 699 109 711 82 (1086/2841)
office@sreal-wolfsberg.at

Tolle Kapitalanlage
Nette Eigentumswohnung mit Balkon in Bestlage von
Wolfsberg. ca. 62 m2 Wohnfäche inkl. Balkon, sehr ge-
pflegter Zustand, 2. OG mit Lift, barrierefrei zugänglich,
Tiefgaragenabstellplatz, Kellerabteil. Fernwärme-Zen-
tralheizung. Top-Infrastruktur. HWB: 60,87 kWh/m2a.
KP C128.000,— inkl. ca. C51.707,28 WBF-Darlehen.
T +43 699 109 711 82 (1086/2859)
office@sreal-wolfsberg.at

Eigentumswohnung in St. Margarethen
Barrierefrei zugängliche Erdgeschosswohnung mit ca.
65 m2 Wohnfläche in ruhiger Wohngegend von Wolfs-
berg - St. Margarethen, sehr gepflegt, Autoabstellplatz
vor der dem Haus, Zentralheizung. Aufgeteilt in Vorraum,
Wohnzimmer, Küche, Schlafzimmer, Badezimmer, WC
und Abstellraum. HWB: 62,57 kWh/m2a. KP C102.000,—
inkl. ca. C56.149,60 WBF-Übernahme.
T +43 699 109 711 82 (1086/2833)
office@sreal-wolfsberg.at
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2-geschossige Mietwohnung
Sehr gepflegte Mietwohnung mit ca. 50 m2 Wohnfläche
- aufgeteilt auf 2 Wohnebenen. Die Lage kann als ruhige
Stadtlage bezeichnet werden. Der Zugang erfolgt über
einen geschmackvollen Arkadengang, 2. Obergeschoss,
Vorraum, Wohn-/Esszimmer mit Küche, Schlafzimmer,
Badezimmer, kleiner Schrankraum, Keller, Zentralheizung,
HWB: 61 kWh/m2a, Miete C498,— inkl. BK/HK/USt.
T +43 664 280 16 70 (1086/2802)
office@sreal-wolfsberg.at

Bürofläche in guter Innenstadtlage
Zur Anmietung steht eine ca. 45 m2 Mietfläche in sehr
guter Innenstadtlage von Wolfsberg - Roßmarkt. Die-
ses Büro befindet sich im Erdgeschoss im Innenhof und
verfügt über einen Parkplatz direkt davor. 2 separate
Räume + WC, ausreichend Kundenparkplätze in unmit-
telbarer Nähe vorhanden, beste Gebäudenachbarschaft,
HWB: 170 kWh/m2a, Miete C299,— inkl. BK/USt. + HK.
T +43 664 280 16 70 (1086/2687)
office@sreal-wofsberg.at

Gasthof / Pension - preisgünstige Gelegenheit
Der Traum zur Selbständigkeit kann hier Wirklichkeit werden! Toller Traditionsbetrieb mit Veranstaltungssälen und Fremdenzimmer, direkt im Ortszentrum St. Andrä, an der B70, gelegen.
Sofortübernahme möglich, betriebsbereit und voll ausgestattet. Die Gastronomie- und Fremdenzimmereinrichtung ist im KP inbegriffen. Eigener, großer Gästeparkplatz, Tolle Highlights mit
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